Liber

time conditiones. Per hoc ergo dñm ē q̄ substantie separe h̄nt sc̄ias cōcreat̄as. q̄ sicut optime creature quo ad naturā sed homo que ē ilis inferior habet ex rebus sc̄ias colligere.

Arguit Lñ Platone qui habuit iuuēnē q̄ nō fuit instruct̄ in sc̄ia cui p̄ponebat sc̄ias ad quā optime r̄ndebat. ergo sc̄ie fuerūt sibi create. Dñm q̄ p̄ ordinatā interrogatōne p̄t in aliquo generari sc̄ia ex quo ergo Plato p̄po sūt iuuēni mathematicalia que sunt maxime nobis p̄portionata. sic potuit iuuēni p̄tinerē r̄ndere. t̄ ergo nō habuit sc̄iam cōcreat̄ sed acquisiuit eam p̄ ordinatā interrogatōnē.

Et ipse autem intel

Dic soluit sc̄dām dubitationē prius motam. Et primo dicit q̄ intellectus sit intelligibil̄. Sc̄dā soluit obiectiōnē in illa questiōne motā. Quo ad primū dicit q̄ intellectus sit intelligibil̄ p̄ species intelligibiles aliaz rez sicut et alia intelligibilia. q̄ anteq̄ intellectus habet species intelligibiles rez intelligibiliū apud se non p̄t intelligere alias res intelligibiles nec se ipsum. t̄ hoc sic p̄bat Arezzo. Quia in his que sunt sine materia idem ē intelligens t̄ illud q̄d intelligit. q̄ sc̄ia speculativa ē eadē cū illo q̄d ē speculabilis sc̄ibile q̄d intelligit. Fīm p̄porcōnē v̄l̄ formitātē ex q̄ sic arguit. si intellectus t̄ q̄d intelligit sūt idem sc̄z p̄ specie intelligibile ip̄r̄ rei intelligibilis. ergo p̄ speciem q̄ ē in intellectu accidentaliter postum̄ deuenire in cognitō nem intellectus sicut per speciem sensiblē retentā in sensu aliquāl̄ deuenim̄ ī noticiā sensi.

Non ante3 semper

Hic Arezzo excludit obiectiōnē factā in cōtrā riū in dubitationē prius motā. fuit enim sic dubitatū. Si intellectus est intelligens et etiā intelligit tūc videt dubiū. quare alia intelligibilia non intelligit sicut intelligunt. illam obiectiōnē soluit dicens q̄ duplices sunt res. que dām sunt intelligibiles in potentia tūm. sicut res materiales et in talib⁹ nō ē idem intelligens t̄ q̄d intelligit. tales enī res intelligunt et non intelligunt. Aliud ē intelligibile fīm actū q̄d sc̄z fīm actū ē imaterialē et hoc intelligibile sīl̄ cū eo q̄d intelligit etiā intelligit. sic aut̄ est de intellectu q̄ est actu immaterialis. Et rō istius ē q̄a q̄sto aliqua res est plus separata a materia tanto plus recipit in se formas aliaz rez. et ideo res pure naturales vt ignis et terra nō p̄nt in se recipere nisi formā p̄priā et essentialē. res aut̄ aliquāliter supra materiā eleuāte sicut sunt forme seu

Secundus

situē recipiunt etiā aliaz rez formas. q̄ anima sensitiva recipit in se formas aliaz rez sc̄z obiecta sensibilia. hoc aut̄ ens q̄d est omnino sine materia sicut intellectus p̄t recipere in se formas omnū entū. et sic postea dicet in texū q̄ anima est quodāmodo omnia.